
همه مدیران کشور برای مقابله با تحریمها باید برنامه داشته باشند

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایسنا، اسحاق جهانیری ظهر امروز (سه شنبه) در ادامه سفر

ی روزه خود به بندر انزل در نشست مشترک با دبیر شورای عال و تعدادی از مدیران عامل مناطق آزاد کشور گفت: در شرایط

موجود هر کس دلسوز ایران، کشور و مردم است وظیفه دارد دین خود را ادا کند و مدیران دستاه ها باید فعالانه و با روحیه قوی

بیندیشند که چونه م توانند به سهم خود در حل مشلات پیش روی کشور کم کنند.

وی با تاکید بر اینه وظیفه مل همه مدیران طراح و برنامه ریزی صحی برای مقابله با تحریم ها و عبور از چالش های پیش روی

کشور است، اظهار داشت: باید با برنامه ریزی و نظارت جدی زمینه های بروز فساد در برهه کنون را از میان برد و با توجه به تجربه

قبل تحریم ها با مفسدان اقتصادی با قاطعیت برخورد کرد.

معاون اول رییس جمهور ضمن تشری برنامه آمریای ها برای ایجاد مشل اقتصادی در کشور گفت: هدف از این تحریم ها ممانعت

از پیشرفت و توسعه جمهوری اسلام ایران است و آنها با این فشارها ملت ایران را هدف گرفته اند.

دکتر جهانیری در بخش دیری از سخنان خود با بیان اینه مناطق آزاد کانون اصل توسعه کشور و منطقه هستند گفت: مناطق آزاد با

توجه به قوانین و مقررات تسهیل کننده باید بتوانند در جذب گردشر داخل و خارج، ایجاد صنای تولیدی و صادرات محور نقش

خود را به خوب ایفا کنند.

وی با اشاره به ضرورت آسیب شناس در خصوص نحوه اداره مناطق آزاد گفت: شناخت مسائل حقوق برای ممانعت از موازی کاری و

تداخل فعالیت دستاه های دولت در این مناطق، برنامه ریزی و ارائه بسته جام برای جذب گردشر داخل و خارج و هماهن با

سایر نهادها بویژه مجلس شورای اسلام در خصوص هدف گذاری پیش بین شده برای مناطق آزاد باید در دستور کار دبیرخانه شورای

عال مناطق آزاد قرار بیرد.

پیش از سخنان معاون اول رییس جمهور مرتض بان مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به

اهمیت فعالیت مناطق آزاد در جهت سیاست های اقتصادی دولت و نقش این مناطق در توسعه و شوفای کشور گفت: با استقرار

گمرک در مناطق آزاد مشل قاچاق کالا برطرف شده و این مناطق م توانند به تدری جای برخ از کشور های منطقه در تجارت و

نقل و انتقالات بان را بر عهده بیرند.

وی با ارائه گزارش آماری از شاخص های اقتصادی مناطق آزاد بویژه اجرای ده ها طرح عمران میزان جذب سرمایه گذار و گردشر

داخل و خارج،اشتغال زای و صادرات و واردات گفت: مناطق آزاد به دلیل موقعیت ژئوپلتی خود از ظرفیت لازم برای کم به

دولت در شرایط دشوار کنون برخوردار است و در این زمینه تمام مساع خود را به کار خواهیم بست.

همچنین چند تن از مدیران مناطق آزاد کشور دیدگاه های خود در خصوص دلایل موفقیت و یا ناکام این مناطق در دستیاب به اهداف

تعیین شده اصلاح ساختار بودجه ای، اداری و مناب انسان، ظرفیت های بالقوه و برخ موازی کاری ها را بیان کردند.


